docet τὸν in papyro deesse, 36,8 (τὸ)ν, non (μέγα)ν (sic Scheil), supplementum esse. 42,17 (καὶ) τῶν probabilius est quam τούτων (Scheil). 57,12 τῆ (om. Scheil). 57,13 ἐξαγω(γῆ), non ἐξατω . . . , cf. ad p. 4,8. 57,21 (κατὰ)πληξιν, non (καὶ κατὰ)πληξιν. 59,4 ἐπέπεσε (τῷ 'Αβρ)αάμ, non ἐπέπεσε(ν ἐπὶ τὸν 'Αβρ)αάμ. etiam quae ad p. 51,1 adnotavi, Kalbfleischio debeo. contra idem ~~has Scheilii lectiones ciniuria~~ a me in dubium vocatas confirmavit: 9,7 μαυειν. 23,17 γὰρ om. 29,17 μοι (non μοι καὶ). 32,22 μὲν τὸ γὰρ. 34,13 διὰ ταῦτ'. 38,19 σοι γὰρ. 44,11 ἀ. 63,5 τῆς om. interdum, velut in columna XIII a b, parvae quaedam lacinae papyri non suo loco insertae esse videntur.

Quae ratio inter excerpta codicis N et papyrum intercedat, supra De codice N p. III expositum est. in hoc autem volumine viginti tria praesto erant excerpta huius codicis, undecim ex libro *quīs rerum divinarum heres sit* p. 1,8—2,4 καίτοι—φιλοσοφοῦντα, p. 5,15—6,17 σοφοί—οἰκεῖον, p. 13,16—14,16 ἐπειδὴ—τοῦ γένους ἡμῶν ἐξ ἑαυτοῦ, p. 16,4. 5 δσώματοι—κληρονόμοι, p. 20,15—21,15 προαγαγῶν—σβέννυσθαι, p. 34,2—35,12 τούτων—εὐόνομα, p. 41,3—6 ὁμοίως—νενομίσται, p. 41,16—42,1 ἐγένετο—εἶδη, p. 46, 14—47,13 θεσάουμακα—θεοῦ, p. 56,18—57,3 περι—χρηται, p. 60,7—61,6 περι—ἀποτελεῖ, quinque ex libro *de congressu eruditionis gratia* p. 82,15—24 ὡσπερ γὰρ—καταστήσασθαι, p. 84,25—85,16 ἀναγκαιὸν γὰρ—κατεσβέσθη, p. 88,13—22 ἐν ἀρχῇ—ἐναντιοί, p. 101,2—102,14 ὅτι αἱ μέσαι—ἐκείνη, p. 107,19—108,6 ἄρα οὖν οὐκ—παραδείσου, septem ex libro *de somniis* I p. 207,4—208,1 ἀνθεῖ—στήλαις, p. 218,10—24 λέγεται—τόπος ἑαυτῶ, p. 242,19—243,11 ἔστι δὲ—θεόν, p. 244,4—245,17 διακινήθεισα—ἄλις, p. 249,11—250,4 θαυμάζω—κατεσκευάσται, p. 253,21—254,10 μὴ παρέλθης—ὑπαρξίν, p. 255,16—256,21 τί οὖν—ἀπαλειφθῆναι. p. 21,6 solus N, si modo Scheil recte papyri lectionem φάσεις testatur, veram lectionem φούσεις servavit.

Excerpta codicis Palatini, quae Maximilianus Treu nobiscum De codice Palatino 129 communicavit (cf. vol. I p. LIX), quae quidem ad huius voluminis libros pertinent, omnia cum apparatu meo contuli, sed non adnotavi nisi ubi aliquid novi et boni servaverunt. recepi igitur ex eis p. 212,17 ὡς, quod codices omittunt. p. 240,9 περίκλυτον recepissem, si alibi apud Philonem legeretur. p. 212,14. 19 Palatinus codicis M lectiones comprobavit. attuli eum etiam ad p. 214,5—9, etsi vix recte lin. 9 εἰληξε

tradit. atque etiam ea spes me fefellit fore ut excerptis libri II *de somniis* interdum adiuvarer. fere enim congruit Pal. cum A, certe numquam meliorem lectionem praebet. quod enim p. 275,25. 26 Ἰλυσπόμενος (εὐλησπόμενος A) tradit, vix numerandum est. liber, ex quo flosculi rhetorici Palatini codicis excerpti sunt, ex eodem archetypo fluxit atque A. quod cum eo probatur, quod lectiones fere cum A vel M congruunt, tum conspectu librorum, quos excerpserit. nullus enim Philonis liber notus est excerptori, qui non inveniatur etiam in A, nonnulli libri quos A habet omisi sunt, ordo librorum paululum immutatus est.